經濟部水利署第七河川局 　函
機關地址：90093屏東縣屏東市建國路

291號
聯 絡 人：涂俊宏
連絡電話：08-7745558
電子信箱：o610320@wra07.gov.tw
傳　　真：08-7512035

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月27日

發文字號：水七規字第11203006370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簽名冊.pdf、會議紀錄.pdf

主旨：檢送本局112年4月21日在地諮詢小組第一次會議紀錄，請
查照。

說明：續本局112年4月13日水七規字第11203004880號開會通知
單辦理。

正本：陳委員世榮、詹委員水性、許委員中立、林委員雅文、張委員順興、周委員克

任、翁委員義聰、溫委員仲良、李委員曉菁、許委員峻源、林委員煥文、鄭委

員肇宗、黃委員傭評、屏東縣政府

副本：經濟部水利署、工務課、管理課、資產課、規劃課、局長室(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)